המאשימה
נגד

בנימין פרידמן
ע"י עו"ד רפאל שטוב

הנאשם

גזר דין

רקע

התקהלות פיזור להוראת וסירוב לשוטר הפרעה שוטר, תקיפת של בעבירות עדויות שמיעת לאחר הורשע הנאשם
והוראות בית החדש)((בידוד קורונה (נגיף העם בריאות צו (אכיפת חירום שעת לתקנות 2(ב) תקנה על (עבירה

הדין: בהכרעת נקבע וכך התקנות). (להלן: שונות)(התש"ף-2020))

כנסת בתי כוחות משטרה במספר נגיף הקורונה, פעלו ביום 31.3.20, במהלך תקופת הסגר שהוטל בשל התפרצות
ברמת בית שמש, על מנת לאכוף את התקנות וחקיקת החירום שהיו בתוקף אותה העת.

מתחנת וקצינים המשטרה, פעילות נגד המתקהלים מחו בה בהתקהלות השתתף אנשים, עשרות עוד יחד הנאשם,
משטרת בית שמש הורו למתקהלים לעזוב את המקום.

אלקטרוני דואר ,08-9193314 פקס הסוהר: עםענףאבחוןומיוןשלשירותבתי כניסתולמאסר הנאשםיתאם
הנאשם על אחרת, החלטה תנתן שלא ככל .08-9787336 או 08-9787377 : טלפון ,MaasarN@ips.gov.il
להתייצב למאסר ביום 11.4.21 עד השעה 9:00 במתקן המעצר בכלא ניצן ברמלה עם תעודה מזהה והעתק גזר הדין.

ניתן היום, י"א אדר תשפ"א, 23 פברואר 2021, במעמד הצדדים.